



1st July, 2020

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement - Intimation of the 47th Annual General Meeting of the Company through Video-Conferencing / Other Audio Visual Means (“VC / OAVM”) facility.

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed copies of newspaper advertisement published today i.e. 1st July, 2020 in compliance with Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, in Financial Express (English) and Jai Hind (Gujarati), having electronic editions, inter-alia intimating that 47th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 30th July, 2020 at 09.30 a.m. through VC / OAVM.

The said copies of newspaper advertisement is also available on website of the Company i.e. www.torrentpharma.com

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

MAHESH AGRAWAL
VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Reg. Office : Torrent House, Off Ashram Road, Ahmedabad- 380 009, India. Phone: +91 79 26599000, Fax: +91 79 26582100,

www.torrentpharma.com



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)
 Website: www.torrentpharma.com
 Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,
 Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India
 Phone: + 91 79 26599000
 Fax : + 91 79 26582100

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Torrent Pharmaceuticals Limited will be held on Thursday, 30th July, 2020 at 09:30 AM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OVAM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular dated 5th May, 2020 read with Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and SEBI vide its Circular dated 12th May, 2020 (collectively referred to as "Circulars") permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories. For Members who have not registered their e-mail addresses, physical copies of the aforesaid documents are being sent by the permitted mode. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website - www.torrentpharma.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the e-Voting and Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses, they may follow the following instructions:

- Members holding shares in Physical mode are requested to send an email to investorservices@torrentpharma.com along with necessary details like Folio No., Name of Member(s) and self attested scanned copy of PAN Card or Aadhar Card for registering their e-mail addresses.
- Members holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering the email addresses.

In case you have any queries or issues regarding e-voting / remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 or 022-23058543 or 022-23058542.

All grievances concerned with the e-voting / remote e-voting facility may be addressed to Mr. Rakesh Dahvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 or 022-23058543 or 022-23058542.

By order of the Board
 For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

MAHESH AGRAWAL
 VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

Place : Ahmedabad
 Date : 30th June, 2020



CIN: L24230GJ1972PLC002126

વેબસાઇટ: www.torrentpharma.com

ઈમેલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત, ઈન્ડિયા

ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૯૦૦૦

ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના સભ્યોની ૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") ગુરુવારે, ૩૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૯.૩૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓવીએએમ") દ્વારા સભા યોજવાની નોટીસમાં જણાવેલું કામકાજ હાથ ધરવા માટે યોજાશે.

હાલમાં પ્રવર્તી રહેલી કોવિડ-૧૯ પેન્ડેમિકની સ્થિતિના સંદર્ભમાં ભારત સરકારના કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦ના રોજ જારી કરાયેલા પરિપત્રને તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજના તેમજ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજના પરિપત્રની સાથે તેમજ સેબીના તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ના રોજના પરિપત્રની સાથે વંચાણે લેતાં (સંયુક્ત રીતે આ બંનેનો ઉલ્લેખ "પરિપત્રો") તરીકે કરાયો છે) કોઈ એક સ્થળે સભ્યોની રૂબરૂ હાજરી વિના જ વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી એજુએમ યોજવાની મંજૂરી આપી છે. આ પરિપત્રોનું અનુપાલન કરતાં તેમજ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની સંબંધિત ખેગવાઈઓનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની એજુએમ વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી યોજવામાં આવી રહી છે.

એજુએમ યોજવાની નોટીસની સાથે નાણાકિય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ સભ્યોને તેમના કંપની / ડીપોઝિટરીઝ સમક્ષ રજીસ્ટર્ડ ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ ઉપર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવી રહ્યો છે. જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ રજીસ્ટર્ડ નથી તેવા સભ્યોને ઉપર દર્શાવ્યા મુજબના દસ્તાવેજોની ફિઝિકલ કોપીઝ મંજૂરી મુજબના માધ્યમથી મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટીસ તથા ૨૦૧૯-૨૦નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ - www.torrentpharma.com ઉપર તથા સ્ટોક એક્સચેન્જ્સની, અર્થાત બીએસઈ લિમિટેડની અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ્સ - અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પણ, પ્રાપ્ય રહેશે તથા એજુએમની નોટીસ સીડીએસએલની (ઈ-વોટિંગ તથા સીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપતી એજન્સી) વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ પ્રાપ્ય રહેશે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી જ એજુએમમાં હાજરી આપી શકશે અને ભાગ લઈ શકશે. એજુએમમાં ભાગ લેવા માટેની સૂચના પણ એજુએમ માટેની નોટીસમાં સામેલ કરવામાં આવી છે. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ મુજબ કોરમની ગણતરી કરવાના હેતુસર વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી સભામાં હાજરી આપનારા સભ્યોની ગણતરી કરાશે.

એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવેલા બધા જ કાર્યો ઉપર સભ્યો પોતાના વોટ આપી શકે તે માટે કંપની બધા જ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા ("સીમોટ ઈ-વોટિંગ") પુરી પાડી રહી છે. તે ઉપરાંત, કંપની એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સીસ્ટમના માધ્યમથી વોટિંગની સુવિધા ("ઈ-વોટિંગ") પણ પુરી પાડી રહી છે. સીમોટ ઈ-વોટિંગ/ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રોસિજર એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવી છે.

સભ્યોએ પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ નોંધાવ્યા ના હોય તો એવા કિસ્સામાં, તેઓ અહીં નીચે દર્શાવ્યા મુજબની સૂચનાઓનું પાલન કરી શકે છે:

એ. ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને વિનંતી છે કે investorservices@torrentpharma.com ને ફોનીઓ નં., સભ્યોના નામ અને પાન કાર્ડ અથવા તો આધાર કાર્ડનો સેલ્ફ એટેસ્ટેડ, સ્કેન કરેલી કોપી સાથે ઈ-મેઈલ મોકલી પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ નોંધાવી દેવા.

બી. સીમોટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને વિનંતી છે કે, તેઓએ પોતાના સંબંધિત ડીપોઝિટરીઝ પાર્ટીસિપન્ટનો સંપર્ક કરી પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ નોંધાવી દેવા.

ઈ-વોટિંગ / સીમોટ ઈ-વોટિંગ અંગે આપને કોઈપણ પૂછપરછ કે મુદ્દાઓ હોય તો એ માટે તમે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ ડેસ્કનામાં ફીક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્ચન્સ (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ રીડ કરી શકો છો અથવા તો helpdesk.evoting@tdsindia.com ને ઈમેઈલ કરી શકો છો અથવા તો ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો.

ઈ-વોટિંગ/સીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા અંગેની તમામ કૃત્રિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસિઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પર્સલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ ને કરવાની રહેશે અથવા તો helpdesk.evoting@tdsindia.com ને ઈ-મેઈલ અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ ઉપર સંપર્ક કરવાનો રહેશે.

બોર્ડના આદેશથી

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૩૦મી જુન, ૨૦૨૦ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી
મહેશ અગ્રવાલ
વીપી (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી